MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL N° 207/2021-PROGESP/UFRR

Boa Vista, 23 de novembro de 2021.

PROCESSO SELETIVO DE PRECEPTORES DE ALUNOS DE GRADUAÇÃO

EM ESTÁGIO SUPERVISIONADO – INTERNATO I E II, DO CURSO DE

BACHARELADO EM ENFERMAGEM DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA

SAÚDE – CCS, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA - UFRR.

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas-PROGESP, no uso de suas atribuições legais, em

consonância com as diretrizes da Lei nº 11.788, de 25 de setembro de 2008, do decreto

nº 9.427, de 28 de junho de 2018 e da Instrução Normativa nº 213, de 17 de dezembro

de 2019, torna público o resultado das inscrições do processo seletivo para contratação

de Preceptores de alunos de graduação em Estágio Supervisionado - Internato I e II do

Curso de Enfermagem da Universidade Federal de Roraima (UFRR), objeto do edital nº

186/2021-PROGESP/UFRR, de 09/11/2021, conforme parecer da comissão avaliadora

(Anexo):

DANIELE DA COSTA CUNHA BORGES ROSA

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

Portaria 232/2020-GR, de 11/03/2020.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

A comissão designada pela Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de

Roraima do Processo Seletivo de preceptores de alunos de Graduação em Estágio

Supervisionado-Internato I e II, do Curso de Bacharelado em Enfermagem do Centro de

Ciências da Saúde-CCS, da Universidade Federal de Roraima-UFRR, regido pelo edital Nº

186/2021 – PROGESP/UFRR, de 09/11/2021, resolve publicar o Resultado das inscrições,

conforme quadro abaixo:

Resultado das inscrições

Nº CPF Resultado

01 874.196.291-53 DEFERIDO

02 768.046.581-91 DEFERIDO

03 437.737.452-49 DEFERIDO

04 654.530.502-68 DEFERIDO

05 659.505.932-00 DEFERIDO

Boa Vista-RR, 23 de novembro de 2021.

______________________________________

Prof.ª Dra. Raquel Voges Caldart

Presidente da Comissão

______________________________________

Prof.ª Dra. Gabrielle de Souza Rocha

Membro da Comissão

_____________________________________

Esp. Dalila Marques Lemos

Membro da Comissão

		2021-11-25T10:47:01-0400
	DANIELE DA COSTA CUNHA BORGES ROSA:83404481291